河川区域での作業届

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]南部土木事務所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（届出者）
住　　　所
氏　　　名
現場担当者
連　絡　先

　みだしのことについて、下記のとおり河川区域で作業を行いますので、作業届を提出します。

記

1． 場　　所

2． 作業内容

3． 作業日時　　　令和　年　月　日　時から
　　　　　　　令和　年　月　日　時まで

4． 責任者　　　　氏名
　　　　　　　　　　　連絡先

5． その他

６．添付資料　　※以下例示

　　　①位置図
　　　　　　　　　②作業内容書　　※方法や図面等
　　　　　　　　　③工程表
　　　　　　　　　④道路使用許可の写し　※道路を使用する場合
　　　　　　　　　⑤安全対策　　※図面及び大雨時等における対策等
　　　　　　　　　⑥現場写真
　　　　　　　　　⑦その他土木事務所長が必要と認める書類